Финансирование мероприятий на обеспечение мер пожарной безопасности Администрации Мокрушинского сельсовета в 2023 году (по источникам финансирования)
	Наименование мероприятия 
	Утверждено Решением о бюджете
	Исполнено на 31.12.2023
	Процент достижения цели

	
	Краевой бюджет
	Бюджет Мокрушинского сельсовета
	Всего
	Краевой бюджет
	Бюджет Мокрушинского сельсовета
	Всего
	

	Уход за минерализованной полосой
	87682,00
	4614,00
	92296,00
	87682,00
	4614,00
	92296,00
	100

	Приобретение противопожарного оборудования,информационного материала.
	28500,00
	1500,00
	30000,00
	28500,00
	1500,00
	30000,00
	100

	Организация уборки сухой растительности и покоса травы на землях общего пользования
	14718,00
	66757,00
	81475,00
	14718,00
	66757,00
	81475,00
	100

	Очистка полигона бытовых отходов населенных пунктов с.Мокрушинское
	0,00
	12598,26
	12598,26
	0,00
	12598,26
	12598,26
	100

	
	130900,00
	85469,26
	216369,26
	130900,00
	85469,26
	216369,26
	*


Глава 
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